
 
Uchwała Nr 1316/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03.10.2019 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu  projektu 

pn. Razem osiągniemy więcej. Teraz zawodowo!/ "O czym marzysz?" w ramach Polsko-

Niemieckiej Współpracy Młodzieży „Razem osiągniemy więcej” i realizacji tego projektu  

w charakterze partnera. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu podejmie 

działania zmierzające do złożenia projektu pn. Razem osiągniemy więcej. Teraz zawodowo!/ 

"O czym marzysz?" w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży „Razem 

osiągniemy więcej i realizacji tego projektu w charakterze partnera. 

 

 

§ 2 

 

Wnioskodawcą projektu będzie Zamek Trebnitz Centrum Kształcenia i Spotkań, partnerem  

Województwo Wielkopolskie - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Poznaniu. 

                                                                      

§ 3 

 

Udziela się pełnomocnictwa Mariuszowi S. Kubiakowi Dyrektorowi Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do podpisywania wszelkich 

dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

podpisania wniosku o dofinansowanie projektu, podpisania umowy o partnerstwie oraz 

innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu, a także sprawozdań w zakresie 

zadań jakie posiada partner przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1316/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03.10.2019 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu  projektu 

pn. Razem osiągniemy więcej. Teraz zawodowo!/ "O czym marzysz?" w ramach Polsko-

Niemieckiej Współpracy Młodzieży „Razem osiągniemy więcej” i realizacji tego projektu  

w charakterze partnera. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pt. Razem 

osiągniemy więcej. Teraz zawodowo!/ "O czym marzysz?" realizowanego w ramach 

programu: Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży „Razem osiągniemy więcej” przez 

Województwo Wielkopolskie -  Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Poznaniu w partnerstwie z niemieckim podmiotem. 

 

Projekt przewiduje organizację warsztatu dla 10 uczniów z Polski (z Zespołu Szkół nr  

2 w Międzychodzie) i 10 uczniów z Niemiec w wieku 16-17 lat, oraz 4 opiekunów (po  

2 z każdego kraju). Spotkanie kierowane jest przede wszystkim do młodzieży dorastającej  

w trudnych warunkach życiowych, wymagającej szczególnego wsparcia. Planowany czas 

trwania projektu: 10.10.2019 r. - 31.12.2019 r. 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
 

 

 

 

 


